Intercomunale Telecomunicazioni Energia Servizi Acqua spa
Tipologia di società: società per azioni a capitale interamente pubblico

Sede: viale Toselli, 9/A
53100 Siena (SI)
e-mail;  intesaspa@pec.intesa.siena.it
Telefono – Fax: 0577 264511 – 0577 46473
Partita IVA: 00156300527
Reg. Imp. 00156300527
Capitale sociale: € 15.892.050
Sito: http://www.intesasiena.it

Partecipazione: 4,32%
Inizio Partecipazione: 01/01/2002
Attività svolte: Manutenzione impianti pubblica illuminazione  - Gestione impianti telefonia mobile - Servizio distribuzione del gas.
Consiglio di Amministrazione
Presidente: Moreno Periccioli 
Compenso: € 15.000 annui
Vive presidente; Juri Bettolini

Consigliere: Valentina Sanpieri
Rappresentanti dell’Ente c/o l’Assemblea dell’organismo: Sindaco o suo delegato
L’Azienda

La Società, a capitale interamente pubblico, è stata fino al 31/1/10 proprietaria delle reti e degli impianti relativi al servizio di distribuzione del gas e ha provveduto, tramite Intesa Distribuzione, a realizzare estensioni della rete o rinnovamento delle infrastrutture esistenti. Dal 01/02/10, con il conferimento dei rami d'azienda e partecipazioni a Estra S.r.l., Intesa ha mantenuto la gestione degli impianti calore e illuminazione pubblica per enti pubblici ed è proprietaria degli immobili dove opera il gruppo Estra, riscuotendone i relativi canoni.  

Principali dati di Bilancio

	Anno
	Totale Attivo
	Totale Passivo
	Capitale sociale
	Patrimonio netto
	Valore della produzione
	Costo della produzione
	Utile dell'esercizio

	2014
	76.727.402,00
	76.727.402,00
	16.267.665,00
	57.399.860,00
	4.289.310,00
	5.478.159,00
	509.626,00

	2013
	80.860.461,00
	80.860.461,00
	16.267.665,00
	57.280.658,00
	5.279.097,00
	4.648.470,00
	909.917,00

	2012
	84.470.844,00
	84.470.844,00
	16.267.665,00
	57.184.123,00
	5.035.913,00
	5.384.843,00
	881.024,00

	2011
	86.083.887,00
	86.083.887,00
	16.267.665,00
	57.116.481,00
	5.290.792,00
	5.897.521,00
	1.405.805,00


Durata dell’Impegno: a tempo indeterminato

